
 

                                                             Usnesení 

z 11. zasedání Zastupitelstva městyse Nový Hrozenkov, konaného dne 11. 5. 2016 

  ________________________________________________________________________ 

 

Zapisovatel: Mgr. Andrea Střelecká 

 

Přítomni: Karel Čaník, Jiří Buček, Ing. Roman Orság, Mgr. Andrea Střelecká, Mgr. Jitka 

Maliňáková, Bc. Stanislava Špruncová, Pavel Jochec, MVDr. Jiří Novosad, Martin Strnadel, 

Vlastimil Stupka, MUDr. Jaroslav Procházka,  Ing. František Novosad, Ing. Jindřich Ondruš, 

Věra Zbranková 

Omluveni:   Mgr. Hana Burdová 

Neomluveni:  0 

Ověřovatelé zápisu: Vlastimil Stupka, Martin Strnadel 

Program jednání:  

1. Zahájení, schválení programu 

2. Kontrola usnesení z minulého jednání zastupitelstva 

3. Smlouva o nájmu movitých a nemovitých věcí  

4. Volba předsedy a člena FV ZM  

5. Prodej a nákup pozemků 

6. Různé 

7. Závěr 

 
 

Usnesení: 

Z/11/1. ZM jmenuje zapisovatelku paní Mgr. Andreu Střeleckou a ověřovatelem zápisu pana 

Vlastimila Stupku a pana Martina Strnadla,  schvaluje program jednání bez připomínek. 

Pro: 13, proti:  0, zdržel se: 1(Ondruš J.).    
 

Z/11/2.  ZM provedlo kontrolu usnesení z minulého zastupitelstva a to bez výhrad.   

                                                                                               Pro: 14, proti: 0, zdržel se: 0. 

  

Z/11/3. ZM se seznámilo s postupem Rady městyse ve věci pronájmu přírodního koupaliště 

,,Na Stanoch“a doporučuje Radě dořešit problematiku práva stavby. Pro: 13, proti: 0, zdržel 

se: 1(Bc. S. Špruncová).                                                                                                             

 

 

Z/11/4a )ZM schvaluje veřejnou volbu předsedy a člena FV ZM. Pro: 14, proti: 0, zdržel se: 

0 

 

b) ZM volí v souladu s ustanovením § 84 odst. 2, písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

v platném znění, do funkce předsedy finančního výboru ZM pana Jiřího Bučka. 

                                                                                                      Pro: 10, proti: 0, zdržel se: 4. 

 

c) ZM volí v souladu s ustanovením § 84 odst. 2, písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,  

v platném znění, do funkce člena finančního výboru ZM pana Karla Čaníka. 

                                                                                                    Pro: 12, proti: 0, zdržel se: 2. 



 

 

 

Z/11/5 a) ZM schvaluje prodej pozemku p.č. 12671/1 ostatní plocha o výměře 89 m² za cenu 

2.520,- Kč dle znaleckého posudku č.5830-60/2015 panu Josefu Leskovjanovi, s tím, že 

kupující uhradí všechny další poplatky spojené s odkupem (vklad do KN, kupní smlouvu, 

atd..)                       Pro: 13, proti: 0, zdržel se: 1. 

 

 b) ZM schvaluje prodej pozemku p.č. 5826/1 orná půda, o výměře 1404m² za cenu 50,- Kč/m² 

panu Tomáši Vachalovi, s tím, že kupující uhradí všechny další poplatky spojené s odkupem 

(vklad do KN, kupní smlouvu, atd..) Pro: 0, proti: 6, zdržel se: 8.  

 

Z/11/5 c) ZM schvaluje podání žádosti o odkup (nebo převod) parcely č.8886/59 neplodná 

půda, ostatní plocha,  o výměře 2752 m² v k.ú. Nový Hrozenkov, z vlastnictví  Státního 

pozemkového úřadu, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 do vlastnictví Městyse Nový 

Hrozenkov.                                                                                    Pro: 11, proti: 1, zdržel se: 2. 

 

 

Z/11/5 d )ZM schvaluje odkup pozemku p.č. st. 2013/5 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 

265 m², p.č.  st. 2013/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 237 m ²  a p.č. st 2013/1 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 1348 m²,  za cenu 1.700.000,- Kč  majitele MUDr. Jaroslava 

Procházky, s tím, že samotný odkup a podmínky bude řešit kupní smlouva, která bude 

odsouhlasena zastupitelstvem.                    

Pro: 3 (Bc. S. Špruncová, P. Jochec, MVDr. J. Novosad) proti: 2 ( Ing. J. Ondruš, Mgr. A. 

Střelecká) zdržel se: 9 ( Ing. F. Novosad, Ing. R. Orság, Mgr. J. Maliňáková, p. K. Čaník, p. 

J. Buček, MUDr. J. Procházka, Mgr. V. Zbranková, p. M. Strnadel, p. V. Stupka) 

 

                   

 

 

                                                                                            

Stanislava Špruncová                                                                      Pavel Jochec 

  starostka městyse                                                                     místostarosta městyse 

 

 

 

Vyvěšeno: 19.5.2016 

Sňato:         4.6.2016   

 

 


